关于开展2015年硕士研究生导师招生资格认定工作的通知

各学位点：

根据研究生院《关于开展2015年硕士研究生导师招生资格认定工作的通知》要求，我院启动2015年硕士研究生导师招生资格认定工作，现将有关事项通知如下：

     一、我院凡计划在2015年秋季招收硕士研究生的导师（含外聘导师）均须进行招生资格认定。

二、我院硕士研究生导师根据《宁夏大学硕士生导师选聘及招生规定（试行）》《生命科学学院硕士研究生导师选聘实施细则（试行）》《生命科学学院硕士研究生导师招生资格认定实施细则（试行）》文件中关于硕士研究生导师招生资格要求，填写《宁夏大学硕士研究生招生资格认定申请表》，并按如下要求提供相应学术业绩证明材料：
1、在研科研项目：项目名称、来源、经费、执行年限

2、科研经费：进入宁夏大学财务网上综合服务平台，打印本人科研项目信息页面（直接打印网页，勿下载后打印）
3、论文：首页复印件或数据库下载论文首页打印件
4、专著、教材：封面和版权页复印件

5、专利证书、获奖证书：复印件
三、招生资格认定申请表和学术业绩证明材料于6月19日前交学院教学科研办公室，逾期不再受理。

四、学院学位评定分委员会对申请材料进行审核，将审核通过的导师名单报送研究生院。

生命科学学院

2015年6月15日

附件1：《宁夏大学硕士生导师选聘及招生规定（试行）》
附件2：《生命科学学院硕士研究生导师选聘实施细则（试行）》
附件3：《生命科学学院硕士研究生导师招生资格认定实施细则（试行）》
附件4：《宁夏大学硕士研究生招生资格认定申请表》